
Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 30.10.2023 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, J. Vytejčková, D. Krupičková,J. Kejval, G. Vítová, D. Snopek 
Nepřítomni: K. Ederová 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Návrh pachtovních smluv na rybník Pařez a louku 
                  3) Žádost o odkoupení parcely  551/9 v k.ú. Zámostí 
                  4) Návrh rozpočtu 2024 
                  5) Smlouva EKO-KOM a.s. 
                  6) Různé 
 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé  Gabrielu Vítovou a Danu Krupičkovou . Konstatoval, že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

Ad 1) Provedena kontrola usnesení 

Ad 2) Návrh pachtovních smluv na rybník a louku 

Zastupitelé projednali podmínky pronájmu (pachtu) obecních pozemků dle zveřejněných záměrů, 
seznámili se s podmínkami pronájmu (navýšení pachtu) a úpravou režimu kontrolních odlovů na 
rybníku Pařez. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovních smluv na louku a 
rybník dle zveřejněných záměrů 

Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 3)  Žádost o odkoupení parcely 551/9 v k.ú. Zámostí  

Na základě žádosti Vlasty Sudzinové z 23.10.23 a geometrického plánu 364-43/2023, 

zastupitelstvo odsouhlasilo prodej parcely 551/9 o výměře 24m² v k.ú. Zámostí , za 200kč/m² 
 
Hlasováno o návrhu usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 

Pro 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 4) Návrh rozpočtu 2024 

Zastupitelé se seznámili s návrhem rozpočtu na rok 2024, který bude zveřejněn na úřední desce 

Ad 5) Smlouva EKO-KOM, a.s. 

Zastupitelé se seznámili s návrhem smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č.OS202320005266  



Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
s EKO-KOM,a.s. 

Pro: 6, Proti: 0, zdrželi se: 0 

 

Ad6) Různé 

- Mikulášská – předvánoční posezení proběhne 9.12.2023, od 15.00hod. v obecním Hostinci, 
organizace J. Vytejčková. 

- nová kamna na sál 
- dohoda o provedení práce s J. Kejvalem, za terénní úpravy na obecním pozemku. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 
Pro: 6, proti: 0, zdrželi se :0 
 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na  11.12.2023 , program bude zveřejněn. 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- Program schůze obecního zastupitelstva dne 30.10.2023 
- uzavření pachtovních smluv na louku a rybník Pařez dle zveřejněných záměrů 
- prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 
- uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM, a.s. 
- uzavření dohody o provedení práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.30 
 
Starosta:              Z. Konečný 
Zapsala :              J. Vytejčková 
Ověřovatelé:      G. Vítová 
                             D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
               návrh rozpočtu obce Zámostí-Blata na rok 2024 
              
Vyvěšeno: 9.11.2023 
Sejmuto: 



Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 30.10.2023 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, J. Vytejčková, D. Krupičková,J. Kejval, G. Vítová, D. Snopek 
Nepřítomni: K. Ederová 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Návrh pachtovních smluv na rybník Pařez a louku 
                  3) Žádost o odkoupení parcely  551/9 v k.ú. Zámostí 
                  4) Návrh rozpočtu 2024 
                  5) Smlouva EKO-KOM a.s. 
                  6) Různé 
 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé  Gabrielu Vítovou a Danu Krupičkovou . Konstatoval, že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

Ad 1) Provedena kontrola usnesení 

Ad 2) Návrh pachtovních smluv na rybník a louku 

Zastupitelé projednali podmínky pronájmu (pachtu) obecních pozemků dle zveřejněných záměrů, 
seznámili se s podmínkami pronájmu (navýšení pachtu) a úpravou režimu kontrolních odlovů na 
rybníku Pařez. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovních smluv na louku a 
rybník dle zveřejněných záměrů 

Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 3)  Žádost o odkoupení parcely 551/9 v k.ú. Zámostí  

Na základě žádosti Vlasty Sudzinové z 23.10.23 a geometrického plánu 364-43/2023, 

zastupitelstvo odsouhlasilo prodej parcely 551/9 o výměře 24m² v k.ú. Zámostí , za 200kč/m² 
 
Hlasováno o návrhu usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 

Pro 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 4) Návrh rozpočtu 2024 

Zastupitelé se seznámili s návrhem rozpočtu na rok 2024, který bude zveřejněn na úřední desce 

Ad 5) Smlouva EKO-KOM, a.s. 

Zastupitelé se seznámili s návrhem smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č.OS202320005266  



Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
s EKO-KOM,a.s. 

Pro: 6, Proti: 0, zdrželi se: 0 

 

Ad6) Různé 

- Mikulášská – předvánoční posezení proběhne 9.12.2023, od 15.00hod. v obecním Hostinci, 
organizace J. Vytejčková. 

- nová kamna na sál 
- dohoda o provedení práce s J. Kejvalem, za terénní úpravy na obecním pozemku. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 
Pro: 6, proti: 0, zdrželi se :0 
 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na  11.12.2023 , program bude zveřejněn. 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- Program schůze obecního zastupitelstva dne 30.10.2023 
- uzavření pachtovních smluv na louku a rybník Pařez dle zveřejněných záměrů 
- prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 
- uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM, a.s. 
- uzavření dohody o provedení práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.30 
 
Starosta:              Z. Konečný 
Zapsala :              J. Vytejčková 
Ověřovatelé:      G. Vítová 
                             D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
               návrh rozpočtu obce Zámostí-Blata na rok 2024 
              
Vyvěšeno: 9.11.2023 
Sejmuto: 



Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 30.10.2023 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, J. Vytejčková, D. Krupičková,J. Kejval, G. Vítová, D. Snopek 
Nepřítomni: K. Ederová 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Návrh pachtovních smluv na rybník Pařez a louku 
                  3) Žádost o odkoupení parcely  551/9 v k.ú. Zámostí 
                  4) Návrh rozpočtu 2024 
                  5) Smlouva EKO-KOM a.s. 
                  6) Různé 
 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé  Gabrielu Vítovou a Danu Krupičkovou . Konstatoval, že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

Ad 1) Provedena kontrola usnesení 

Ad 2) Návrh pachtovních smluv na rybník a louku 

Zastupitelé projednali podmínky pronájmu (pachtu) obecních pozemků dle zveřejněných záměrů, 
seznámili se s podmínkami pronájmu (navýšení pachtu) a úpravou režimu kontrolních odlovů na 
rybníku Pařez. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovních smluv na louku a 
rybník dle zveřejněných záměrů 

Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 3)  Žádost o odkoupení parcely 551/9 v k.ú. Zámostí  

Na základě žádosti Vlasty Sudzinové z 23.10.23 a geometrického plánu 364-43/2023, 

zastupitelstvo odsouhlasilo prodej parcely 551/9 o výměře 24m² v k.ú. Zámostí , za 200kč/m² 
 
Hlasováno o návrhu usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 

Pro 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 4) Návrh rozpočtu 2024 

Zastupitelé se seznámili s návrhem rozpočtu na rok 2024, který bude zveřejněn na úřední desce 

Ad 5) Smlouva EKO-KOM, a.s. 

Zastupitelé se seznámili s návrhem smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č.OS202320005266  



Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
s EKO-KOM,a.s. 

Pro: 6, Proti: 0, zdrželi se: 0 

 

Ad6) Různé 

- Mikulášská – předvánoční posezení proběhne 9.12.2023, od 15.00hod. v obecním Hostinci, 
organizace J. Vytejčková. 

- nová kamna na sál 
- dohoda o provedení práce s J. Kejvalem, za terénní úpravy na obecním pozemku. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 
Pro: 6, proti: 0, zdrželi se :0 
 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na  11.12.2023 , program bude zveřejněn. 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- Program schůze obecního zastupitelstva dne 30.10.2023 
- uzavření pachtovních smluv na louku a rybník Pařez dle zveřejněných záměrů 
- prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 
- uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM, a.s. 
- uzavření dohody o provedení práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.30 
 
Starosta:              Z. Konečný 
Zapsala :              J. Vytejčková 
Ověřovatelé:      G. Vítová 
                             D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
               návrh rozpočtu obce Zámostí-Blata na rok 2024 
              
Vyvěšeno: 9.11.2023 
Sejmuto: 



Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 30.10.2023 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, J. Vytejčková, D. Krupičková,J. Kejval, G. Vítová, D. Snopek 
Nepřítomni: K. Ederová 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Návrh pachtovních smluv na rybník Pařez a louku 
                  3) Žádost o odkoupení parcely  551/9 v k.ú. Zámostí 
                  4) Návrh rozpočtu 2024 
                  5) Smlouva EKO-KOM a.s. 
                  6) Různé 
 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé  Gabrielu Vítovou a Danu Krupičkovou . Konstatoval, že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

Ad 1) Provedena kontrola usnesení 

Ad 2) Návrh pachtovních smluv na rybník a louku 

Zastupitelé projednali podmínky pronájmu (pachtu) obecních pozemků dle zveřejněných záměrů, 
seznámili se s podmínkami pronájmu (navýšení pachtu) a úpravou režimu kontrolních odlovů na 
rybníku Pařez. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovních smluv na louku a 
rybník dle zveřejněných záměrů 

Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 3)  Žádost o odkoupení parcely 551/9 v k.ú. Zámostí  

Na základě žádosti Vlasty Sudzinové z 23.10.23 a geometrického plánu 364-43/2023, 

zastupitelstvo odsouhlasilo prodej parcely 551/9 o výměře 24m² v k.ú. Zámostí , za 200kč/m² 
 
Hlasováno o návrhu usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 

Pro 5, proti: 0, zdrželi se: 1 

Ad 4) Návrh rozpočtu 2024 

Zastupitelé se seznámili s návrhem rozpočtu na rok 2024, který bude zveřejněn na úřední desce 

Ad 5) Smlouva EKO-KOM, a.s. 

Zastupitelé se seznámili s návrhem smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č.OS202320005266  



Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
s EKO-KOM,a.s. 

Pro: 6, Proti: 0, zdrželi se: 0 

 

Ad6) Různé 

- Mikulášská – předvánoční posezení proběhne 9.12.2023, od 15.00hod. v obecním Hostinci, 
organizace J. Vytejčková. 

- nová kamna na sál 
- dohoda o provedení práce s J. Kejvalem, za terénní úpravy na obecním pozemku. 

Hlasováno o návrhu usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 
Pro: 6, proti: 0, zdrželi se :0 
 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na  11.12.2023 , program bude zveřejněn. 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- Program schůze obecního zastupitelstva dne 30.10.2023 
- uzavření pachtovních smluv na louku a rybník Pařez dle zveřejněných záměrů 
- prodej parcely 551/9 v k.ú. Zámostí 
- uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM, a.s. 
- uzavření dohody o provedení práce na obecním pozemku, pro pana J. Kejvala. 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.30 
 
Starosta:              Z. Konečný 
Zapsala :              J. Vytejčková 
Ověřovatelé:      G. Vítová 
                             D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
               návrh rozpočtu obce Zámostí-Blata na rok 2024 
              
Vyvěšeno: 9.11.2023 
Sejmuto: 


